
第71回国民体育大会近畿ブロック大会
第 70 回 近 畿 体 操 選 手 権 大 会 男子速報第 ４号

【成年男子団体総合】　
順位 予選通過

1 ○

2 ○

3

4

5

6

【成年男子個人総合】　

順位 所　　属 № 氏　名

1 仙 台 大 学 14 五島　誉博 15.550 1 13.850 10 14.500 3 14.450 6 13.550 18 14.150 7 86.050 1

2 日 本 体 育 大 学 24 瀬立　憲翔 14.450 8 14.400 1 14.300 4 14.100 9 13.850 11 14.950 2 86.050 2

3 徳 洲 会 ク ラ ブ 21 山本　雅賢 14.650 3 13.600 12 14.700 2 14.700 4 15.100 1 12.400 27 85.150 3

4 日 本 体 育 大 学 12 鈴木　湧 14.600 4 14.000 5 14.050 7 13.900 15 13.800 12 14.800 3 85.150 4

5 徳 洲 会 ク ラ ブ 16 瀬島　龍三 14.100 13 12.600 21 14.800 1 14.900 1 15.100 1 13.250 22 84.750 5

6 日 本 体 育 大 学 22 田浦　誠也 13.800 17 14.000 5 13.650 14 14.850 2 15.000 3 13.300 20 84.600 6

331.950

319.800

318.450

57.350

54.350

53.250

合 計

343.050

338.250

336.400

和 歌 山 県

兵 庫 県

鉄 棒

56.550

56.550

54.100

奈 良 県

所 属

大 阪 府

滋 賀 県

京 都 府

55.450

53.600

50.700

平行棒

58.450

55.300

56.250

54.950

53.500

53.400

跳 馬

58.400

56.100

57.700

54.700

51.250

55.300

55.250

つり輪

56.700

55.600

55.550

鉄 棒

56.550

53.900

54.600

あん馬

55.550

55.950

55.400

52.950

49.150

跳 馬 合 計ゆ か あん馬 つり輪

ゆ か

57.400

58.750

57.400

平行棒

平成２8年８月２８日（日）
向日市民体育館


