

第71回国民体育大会近畿ブロック大会
第70回近畿体操選手権大会

男子速報第4号

【成年男子団体総合】

順位	所 属	ゆ か	あん馬	つり輪	跳 馬	平行棒	鉄 棒	合 計	予選通過
1	大 阪 府	57.400	55.550	56.700	58.400	58.450	56.550	343.050	○
2	滋 賀 県	58.750	55.950	55.600	56.100	55.300	56.550	338.250	○
3	京 都 府	57.400	55.400	55.550	57.700	56.250	54.100	336.400	
4	和 歌 山 県	56.550	52.950	54.950	54.700	55.450	57.350	331.950	
5	兵 庫 県	53.900	49.150	53.500	55.300	53.600	54.350	319.800	
6	奈 良 県	54.600	51.250	53.400	55.250	50.700	53.250	318.450	

【成年男子個人総合】

順位	所 属	No.	氏 名	ゆ か	あん馬	つり輪	跳 馬	平行棒	鉄 棒	合 計							
1	仙 台 大 学	14	五島 誉博	15.550	1	13.850	10	14.500	3	14.450	6	13.550	18	14.150	7	86.050	1
2	日本体育大学	24	瀬立 憲翔	14.450	8	14.400	1	14.300	4	14.100	9	13.850	11	14.950	2	86.050	2
3	徳洲会クラブ	21	山本 雅賢	14.650	3	13.600	12	14.700	2	14.700	4	15.100	1	12.400	27	85.150	3
4	日本体育大学	12	鈴木 淳	14.600	4	14.000	5	14.050	7	13.900	15	13.800	12	14.800	3	85.150	4
5	徳洲会クラブ	16	瀬島 龍三	14.100	13	12.600	21	14.800	1	14.900	1	15.100	1	13.250	22	84.750	5
6	日本体育大学	22	田浦 誠也	13.800	17	14.000	5	13.650	14	14.850	2	15.000	3	13.300	20	84.600	6

審判長 松田 佳人